سیف الدوله با ارسال سلجوقی دشمنی داشت و این عدوات به جنگ میان آن دو انجامید. جنگ در نزدیکی ثعمانیه روی داد و سیف الدوله با وجود رشادتهای بسیار در میانه نبرد به قتل رسید. گفتنی است که شهر جله از پناهای این امیر شیعه است که در سال 495 هجری قمری آن را بنا نهاده است.

تقسیم ایران به سه منطقه بر اساس قرداد 1907 در سال 1325 هجری قمری
براساس قراردادی استعماری در سال 1325 هجری قمری موسوم به قرداد 1907 ایران به سه منطقه تقسیم شد. روسیه و انگلستان قرداد 1907 میلادی را امضا کردند. براساس این قرداد جنوب ایران از آن انگلیسی ها شد و شمال کشور تحت سلطه روسها قرار گرفت همچنین مرکز ایران منطقه بی طرف در نظر گرفته شد. انتشار خبر انعقاد قرداد 1907 در میان مردم مخالفت آنان را در پی داشت و مردم آشکارا به این قرداد اعتراض کردند.